

令和4年4月28日

大阪国道管内道路定期点検等業務

【業務設計書（公表資料）】

大阪国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	大阪国道管内道路定期点検等業務
履行場所	大阪府大阪市城東区今福西2丁目12番35号（大阪国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 4月	7) 施工県	大阪府
2) 事務所名	大阪国道事務所 管理第二課	8) 地区	大阪市
3) 業務番号	21864200040003	9) 河川・路線	一般国道1、2、25、26、43、163、165、171、481号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	337 日間 自 令和 4年 4月29日 (当初) 至 令和 5年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、大阪国道事務所管内の道路施設（橋梁・横断歩道橋・大型カルバート）において、各部材の状態を把握・診断し、また当該施設に必要な情報を把握して、維持管理を適切に行うために、定期点検（第三者被害予防措置点検含む）を行うものである。	業務内容	道路構造物点検 1式（横断地下道巡回、ボックスカルバート巡回、法面巡回、高架橋擁壁巡回、管渠巡回、遮音壁巡回） 橋梁定期点検（第三者被害予防措置） 1式 道路構造物定期点検 1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	大阪国道管内道路定期点検等業務				業種項目	測量業務 道路施設巡回		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設巡回		式	1		15,398,950			
定期巡回		式	1		15,398,950			
定期巡回		式	1		15,398,950			
定期巡回	横断地下道	箇所	62	26,670	1,653,540			単 1号
定期巡回	横断地下道（曾根崎地下歩道出入口階段等）	箇所	1	93,040	93,040			単 2号
定期巡回	横断地下道 スロープ部・屋根部（溝橋箇所）	箇所	24	80,660	1,935,840			単 3号
定期巡回	ボックスカルバート	箇所	43	41,920	1,802,560			単 4号
定期巡回	法面（A）法長50m以上	km	0.7	241,800	169,260			単 5号

設計内訳書

業務名	大阪国道管内道路定期点検等業務				業種 項目	測量業務 道路施設巡回		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
定期巡回	法面 (B) 法長20m以上50m未満	km	4.1	206,700	847,470			単 6号
定期巡回	高架橋擁壁 20m未満	km	10.8	189,800	2,049,840			単 7号
定期巡回	管渠 (B) φ1.0m以上	箇所	268	25,550	6,847,400			単 8号
共通		式	1		160,800			
共通		式	1		160,800			
打合せ等		式	1		160,800			
打合せ		式	1		160,800			内 1号
直接経費		式	1		247,134			

設計内訳書

業務名	大阪国道管内道路定期点検等業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		247,134			
旅費交通費		式	1		87,134			
旅費交通費（率計上）		式	1		87,134			内 2号
電子成果品作成費		式	1		160,000			
電子成果品作成費		式	1		160,000			内 3号
直接測量費		式	1		15,806,884			
間接測量費		式	1		9,953,116			
諸経費		式	1		9,953,116			内 4号

設計内訳書

業務名	大阪国道管内道路定期点検等業務					業種 項目	測量業務 測量業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
測量業務価格		式	1		25,760,000				
道路施設点検		式	1		55,095,464				
道路定期点検		式	1		55,095,464				
計画準備		式	1		687,720				
業務計画書作成	橋梁、横断歩道橋、大型カルバート、舗装	式	1		687,720			内 5号	
現地踏査		式	1		2,275,704				
現地踏査（第三者被害予防措置）	橋梁	橋	17	31,740	539,580			単 9号	
現地踏査（定期点検）	横断歩道橋	橋	26	39,180	1,018,680			単 10号	

設計内訳書

業務名	大阪国道管内道路定期点検等業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査（定期点検）	大型カルバート	箇所	14	51,246	717,444			単 11号
関係機関との協議資料作成		式	1		412,080			
関係機関との協議資料作成		機関	8	51,510	412,080			単 12号
第三者被害予防措置	橋梁	式	1		5,343,078			
打音検査（夜間）	橋梁点検車	橋	5	233,610	1,168,050			単 13号
打音検査（夜間）	高所作業車	橋	7	526,264	3,683,848			単 14号
打音検査	梯子	橋	5	98,236	491,180			単 15号
定期点検		式	1		11,094,774			

設計内訳書

業務名	大阪国道管内道路定期点検等業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
詳細点検（夜間）	横断歩道橋	橋	26	90,541	2,354,066			単 16号
詳細点検	大型カルバート	箇所	14	122,104	1,709,456			単 17号
定期点検	舗装	km	93.5	29,760	2,782,560			単 18号
中間点検（夜間）	附属物（標識）添架型	基	38	24,117	916,446			単 19号
中間点検（夜間）	附属物（照明施設）添架型	基	117	22,566	2,640,222			単 20号
中間点検	附属物（照明施設）添架型	基	46	15,044	692,024			単 21号
点検調書作成		式	1		16,722,287			
第三者被害予防措置の点検調書作成	橋梁	橋	17	190,873.52	3,244,849			単 22号

設計内訳書

業務名	大阪国道管内道路定期点検等業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検調書作成	横断歩道橋	橋	26	115,022	2,990,572			単 23号
点検調書作成	大型カルバート	箇所	14	145,970	2,043,580			単 24号
点検調書作成	舗装	区間	130	38,840	5,049,200			単 25号
点検調書作成	附属物（標識、照明施設）	基	201	16,886	3,394,086			単 26号
報告書作成		式	1		18,559,821			
報告書作成	橋梁、横断歩道橋	橋	43	18,887	812,141			単 27号
報告書作成	大型カルバート	箇所	14	102,236	1,431,304			単 28号
報告書作成	附属物（標識、照明施設）	基	201	81,176	16,316,376			単 29号

設計内訳書

業務名	大阪国道管内道路定期点検等業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		336,440			
共通（調査・計画業務）		式	1		336,440			
打合せ等		式	1		227,100			
打合せ		式	1		227,100			内 6号
公開用成果品の作成		式	1		109,340			
公開用成果品の作成		式	1		109,340			内 7号
直接経費		式	1		10,967,452			
直接経費		式	1		10,967,452			

設計内訳書

業務名	大阪国道管内道路定期点検等業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		597,000			
旅費交通費（率計上）		式	1		597,000			内 8号
電子成果品作成費		式	1		250,000			
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 9号
機械経費		式	1		4,271,530			
機械経費	(夜間) 橋梁点検車 BT200	式	1		1,057,700			内 10号
機械経費	(昼間) 高所作業車 作業床高12m	式	1		628,640			内 11号
機械経費	(夜間) 高所作業車 作業床高12m	式	1		2,585,190			内 12号

設計内訳書

業務名	大阪国道管内道路定期点検等業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全費		式	1		5,848,922			
安全費	(昼間) 交通誘導警備員	式	1		654,800			内 13号
安全費	(夜間) 交通誘導警備員	式	1		3,279,150			内 14号
安全費	標識車	式	1		1,914,972			内 15号
直接原価 (その他原価除く)		式	1		66,399,356			
その他原価		式	1		29,850,080			
一般管理費等		式	1		51,820,564			
業務価格		式	1		148,070,000			

設計内訳書

業務名	大阪国道管内道路定期点検等業務				業種項目	設計業務業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		173,830,000			
消費税相当額		式	1		17,383,000			
業務委託料		式	1		191,213,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		160,800	内 16 号
計						160,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		15,559,750	
	旅費交通費（率計上）		式	1		87,134	直人費×0.0056
計						87,134	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		15,559,750	
	電子成果品作成費		式	1		160,000	2.3×直人費(千円)^0.44 (千円未満切り捨て)
計						160,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		15,806,884	成果検定費を除く
	諸経费率		%	63			
諸経費			式	1		9,958,336	直接測量費×諸経费率
調整額						-5,220	
計						9,953,116	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	業務計画書作成		橋梁、横断歩道橋、大型カルバート、舗装				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成 橋梁、横断歩道橋、大型カルバート、舗装		式	1		687,720	内 17号
計						687,720	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		227,100	内 18号
計						227,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		109,340	内 19 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		55,431,904	
	旅費交通費（率計上）		式	1		597,000	上限597,000円
計						597,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		55,431,904	
	電子成果品作成費		式	1		250,000	その他の設計業務 上限250千円
計						250,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

内 10 号	機械経費	(夜間) 橋梁点検車 BT200					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋梁点検車(夜間) 歩廊式 BT200相当		日	7	151,100	1,057,700	単 60 号
計						1,057,700	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	機械経費	(昼間) 高所作業車 作業床高12m					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車運転 (昼間) 作業床高12m		日	16	39,290	628,640	単 61 号
計						628,640	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

内 12 号	機械経費	(夜間) 高所作業車 作業床高12m					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車運転 (夜間) 作業床高12m		日	51	50,690	2,585,190	単 62 号
計						2,585,190	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	安全費	(昼間) 交通誘導警備員					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費 (昼間) 交通誘導警備員		式	1		654,800	内 20 号
計						654,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

内 14 号	安全費	(夜間) 交通誘導警備員					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費 (夜間) 交通誘導警備員		式	1		3,279,150	内 21 号
計						3,279,150	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	安全費			標識車			
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識車 LED標示型 4×2 昇降式照明装置付		日	74	25,878	1,914,972	単 63 号
計						1,914,972	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		160,800	
	測量主任技師		人	2	48,000	96,000	
	測量技師補		人	2	32,400	64,800	
計						160,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	業務計画書作成 橋梁、横断歩道橋、大型カルバート、舗装						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		687,720	
	主任技師		人	1.9	58,600	111,340	
	技師（A）		人	1.9	51,200	97,280	
	技師（B）		人	2	41,600	83,200	
	技師（C）		人	6.5	32,800	213,200	
	技術員		人	6.3	29,000	182,700	
計						687,720	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		227,100	
	主任技師		人	1.5	58,600	87,900	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	1.5	41,600	62,400	
計						227,100	

公開用成果品の作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

安全費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	安全費 (昼間) 交通誘導警備員						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 A (昼間)		人	16	13,700	219,200	
	交通誘導警備員 B (昼間)		人	36	12,100	435,600	
計						654,800	

安全費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

内 21 号	安全費 (夜間) 交通誘導警備員						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 A (夜間)		人	58	20,550	1,191,900	
	交通誘導警備員 B (夜間)		人	115	18,150	2,087,250	
計						3,279,150	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	定期巡回	横断地下道	単位	箇所	数量	1	単価	26,670
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断地下道巡回		箇所	1	26,670	26,670	単 30 号	
計						26,670		
単価						26,670	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	定期巡回	横断地下道（曾根崎地下歩道出入口階段等）	単位	箇所	数量	1	単価	93,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断地下道巡回（曾根崎地下歩道出入口階段）		箇所	1	93,040	93,040	単 31 号	
計						93,040		
単価						93,040	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	定期巡回	横断地下道 スロープ部・屋根部 (溝橋箇所)	単位	箇所	数量	1	単価	80,660
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断地下道 (溝橋) 巡回 スロープ・屋根部		箇所	1	80,660	80,660	単 32 号	
計						80,660		
単価						80,660	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	定期巡回	ボックスカルバート	単位	箇所	数量	1	単価	41,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ボックスカルバート巡回		箇所	1	41,920	41,920	単 33 号	
計						41,920		
単価						41,920	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	定期巡回	法面 (A) 法長50m以上	単位	km	数量	1	単価	241,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面巡回 (A) 法長50m以上		km	1	241,800	241,800	単 34号	
計						241,800		
単価						241,800	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	定期巡回	法面 (B) 法長20m以上50m未満	単位	km	数量	1	単価	206,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面巡回 (B) 法長20m以上50m未満		km	1	206,700	206,700	単 35号	
計						206,700		
単価						206,700	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	定期巡回	高架橋擁壁 20m未満	単位	km	数量	1	単価	189,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高架橋擁壁 20m未満		km	1	189,800	189,800	単 36 号	
計						189,800		
単価						189,800	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	定期巡回	管渠 (B) φ 1.0m以上	単位	箇所	数量	1	単価	25,550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	管渠 (B) φ 1.0m以上		箇所	1	25,550	25,550	単 37 号	
計						25,550		
単価						25,550	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	現地踏査 (第三者被害予防措置)	橋梁	単位	橋	数量	1	単価	31,740
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	31,740	31,740	単 38 号	
計						31,740		
単価						31,740	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	現地踏査 (定期点検)	横断歩道橋	単位	橋	数量	1	単価	39,180
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 定期点検 横断歩道橋		橋	1	39,180	39,180	単 39 号	
計						39,180		
単価						39,180	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	現地踏査 (定期点検)	大型カルバート					1	51,246
	現地踏査 定期点検 大型カルバート		箇所	1	51,246	51,246		単 40 号
計							51,246	
単価							51,246	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	機関	数量	単価	金額	摘要
単 12 号	関係機関との協議資料作成						1	51,510
	関係機関との協議資料作成		機関	1	51,510	51,510		単 41 号
計							51,510	
単価							51,510	円/機関

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 13 号	打音検査 (夜間)	橋梁点検車	単位	橋	数量	1	単価	233,610
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 (夜間) 橋梁点検車		橋	1	233,610	233,610	単 42 号	
計						233,610		
単価						233,610	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 14 号	打音検査 (夜間)	高所作業車	単位	橋	数量	1	単価	526,264
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 (夜間) リフト車		橋	1	526,264.28	526,264	単 43 号	
計						526,264		
単価						526,264	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	打音検査	梯子	単位	橋	数量	1	単価	98,236
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 梯子		橋	1	98,236	98,236	単 44 号	
計						98,236		
単価						98,236	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 16 号	詳細点検（夜間）	横断歩道橋	単位	橋	数量	1	単価	90,541
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	詳細点検（夜間） 横断歩道橋		橋	1	90,541.15	90,541	単 45 号	
計						90,541		
単価						90,541	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	詳細点検	大型カルバート	単位	箇所	数量	1	単価	122,104
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	詳細点検 大型カルバート		箇所	1	122,104	122,104	単 46 号	
計						122,104		
単価						122,104	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	定期点検	舗装	単位	km	数量	1	単価	29,760
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検 舗装		km	1	29,760	29,760	単 47 号	
計						29,760		
単価						29,760	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 19 号	中間点検（夜間）	附属物（標識）添架型	単位	基	数量	1	単価	24,117
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中間点検（夜間） 附属物（標識）添架型		基	1	24,117	24,117	単 48 号	
計						24,117		
単価						24,117	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 20 号	中間点検（夜間）	附属物（照明施設）添架型	単位	基	数量	1	単価	22,566
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中間点検（夜間） 附属物（照明施設）添架型		基	1	22,566	22,566	単 49 号	
計						22,566		
単価						22,566	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 21 号	中間点検	附属物（照明施設）添架型	単位	基	数量	1	単価 15,044
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	中間点検 附属物（照明施設）添架型		基	1	15,044	15,044	単 50 号
計						15,044	
単価						15,044	円／基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 22 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	橋梁	単位	橋	数量	17	単価 190,873.52
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	第三者被害予防措置の点検調書作成 橋梁		橋	16	128,905	2,062,480	単 51 号
	第三者被害予防措置の点検調書作成 池田高架橋		橋	1	1,182,370	1,182,370	単 52 号
計						3,244,850	
単価						190,873.52	円／橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	点検調査作成	横断歩道橋	単位	橋	数量	1	単価	115,022
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検調査作成 横断歩道橋		橋	1	115,022	115,022	単 53 号	
計						115,022		
単価						115,022	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	点検調査作成	大型カルバート	単位	箇所	数量	1	単価	145,970
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検調査作成 大型カルバート		箇所	1	145,970	145,970	単 54 号	
計						145,970		
単価						145,970	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	点検調書作成	舗装	単位	区間	数量	1	単価	38,840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検調書作成 舗装		区間	1	38,840	38,840	単 55 号	
計						38,840		
単価						38,840	円/区間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	点検調書作成	附属物（標識、照明施設）	単位	基	数量	1	単価	16,886
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検調書作成 附属物（標識、照明施設）		基	1	16,886	16,886	単 56 号	
計						16,886		
単価						16,886	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	報告書作成	橋梁、横断歩道橋	単位	橋	数量	1	単価	18,887
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成 橋梁、横断歩道橋		橋	1	18,887.44	18,887	単 57 号	
計						18,887		
単価						18,887	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	報告書作成	大型カルバート	単位	箇所	数量	1	単価	102,236
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成 大型カルバート		箇所	1	102,236	102,236	単 58 号	
計						102,236		
単価						102,236	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	報告書作成	附属物 (標識、照明施設)	単位	基	数量	1	単価	81,176
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成 附属物 (標識、照明施設)		基	1	81,176	81,176	単 59 号	
計						81,176		
単価						81,176	円/基	

定期巡回

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 30 号	横断地下道巡回		単位	箇所	数量	10	単価	26,670
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		266,720		
	測量技師 外業		人	1	42,200	42,200		
	測量技師 内業		人	0.8	42,200	33,760		
	測量技師補 外業		人	2.2	32,400	71,280		
	測量技師補 内業		人	1	32,400	32,400		
	測量助手 外業		人	2.2	31,100	68,420		
	測量助手 内業		人	0.6	31,100	18,660		
計						266,720		
単価						26,670	円/箇所	

定期巡回

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 31 号	横断地下道巡回 (曾根崎地下歩道出入口階段)		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	10	93,040
直接人件費								
	測量主任技師 外業		式	1		930,450		
	測量主任技師 内業		人	2.6	48,000	124,800		
	測量主任技師 内業		人	0.5	48,000	24,000		
	測量技師 外業		人	4	42,200	168,800		
	測量技師 内業		人	2.5	42,200	105,500		
	測量技師補 外業		人	4	32,400	129,600		
	測量技師補 内業		人	3.5	32,400	113,400		
	測量助手 外業		人	4.6	31,100	143,060		
	測量助手 内業		人	3.9	31,100	121,290		
計						930,450		
単価						93,040	円/箇所	

定期巡回

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 32 号	横断地下道（溝橋）巡回 スロープ・屋根部		単位	箇所	数量	10	単価	80,660
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		806,670		
	測量主任技師 外業		人	2.4	48,000	115,200		
	測量主任技師 内業		人	0.5	48,000	24,000		
	測量技師 外業		人	3.3	42,200	139,260		
	測量技師 内業		人	2.3	42,200	97,060		
	測量技師補 外業		人	3.2	32,400	103,680		
	測量技師補 内業		人	3.1	32,400	100,440		
	測量助手 外業		人	3.9	31,100	121,290		
	測量助手 内業		人	3.4	31,100	105,740		
計						806,670		
単価						80,660	円/箇所	

定期巡回

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 33 号	ボックスカルパート巡回		単位	箇所	数量	10	単価	41,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		419,250		
	測量主任技師 外業		人	0.4	48,000	19,200		
	測量主任技師 内業		人	0.2	48,000	9,600		
	測量技師 外業		人	1.8	42,200	75,960		
	測量技師 内業		人	1.2	42,200	50,640		
	測量技師補 外業		人	2.5	32,400	81,000		
	測量技師補 内業		人	1.9	32,400	61,560		
	測量助手 外業		人	2.4	31,100	74,640		
	測量助手 内業		人	1.5	31,100	46,650		
計						419,250		
単価						41,920	円/箇所	

定期巡回

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 34 号	法面巡回 (A) 法長50m以上		単位	km	数量	1	単価	241,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		241,870		
	測量主任技師 外業		人	0.2	48,000	9,600		
	測量主任技師 内業		人	0.1	48,000	4,800		
	測量技師 外業		人	1.4	42,200	59,080		
	測量技師 内業		人	0.6	42,200	25,320		
	測量技師補 外業		人	1.6	32,400	51,840		
	測量技師補 内業		人	0.8	32,400	25,920		
	測量助手 外業		人	1.5	31,100	46,650		
	測量助手 内業		人	0.6	31,100	18,660		
計						241,870		
単価						241,800	円/km	

定期巡回

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 35 号	法面巡回 (B) 法長20m以上50m未満	条件	単位	km	数量	単価	金額	単価	206,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1			206,790		
	測量主任技師 外業		人	0.2	48,000		9,600		
	測量主任技師 内業		人	0.1	48,000		4,800		
	測量技師 外業		人	1.1	42,200		46,420		
	測量技師 内業		人	0.6	42,200		25,320		
	測量技師補 外業		人	1.2	32,400		38,880		
	測量技師補 内業		人	0.7	32,400		22,680		
	測量助手 外業		人	1.3	31,100		40,430		
	測量助手 内業		人	0.6	31,100		18,660		
計							206,790		
単価							206,700	円/km	

定期巡回

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 36 号	高架橋擁壁 20m未満		単位	km	数量	1	単価	189,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		189,870		
	測量主任技師 外業		人	0.2	48,000	9,600		
	測量主任技師 内業		人	0.1	48,000	4,800		
	測量技師 外業		人	1	42,200	42,200		
	測量技師 内業		人	0.6	42,200	25,320		
	測量技師補 外業		人	1.1	32,400	35,640		
	測量技師補 内業		人	0.6	32,400	19,440		
	測量助手 外業		人	1.1	31,100	34,210		
	測量助手 内業		人	0.6	31,100	18,660		
計						189,870		
単価						189,800	円/km	

定期巡回

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 37 号	管渠 (B) φ 1.0m以上		単位	箇所	数量		10	単価	25,550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		255,560			
	測量主任技師 外業		人	0.3	48,000	14,400			
	測量主任技師 内業		人	0.1	48,000	4,800			
	測量技師 外業		人	0.9	42,200	37,980			
	測量技師 内業		人	0.5	42,200	21,100			
	測量技師補 外業		人	1.5	32,400	48,600			
	測量技師補 内業		人	0.9	32,400	29,160			
	測量助手 外業		人	1.8	31,100	55,980			
	測量助手 内業		人	1.4	31,100	43,540			
計						255,560			
単価						25,550	円/箇所		

現地踏査（第三者被害予防措置）

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 38 号	現地踏査 第三者被害予防措置		単位	橋	数量	10	単価	31,740
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		317,400		
	主任技師 外業		人	1.5	58,600	87,900		
	技師（B） 外業		人	1.5	41,600	62,400		
	技師（B） 内業		人	1	41,600	41,600		
	技師（C） 外業		人	1	32,800	32,800		
	技師（C） 内業		人	1.5	32,800	49,200		
	技術員 内業		人	1.5	29,000	43,500		
計						317,400		
単価						31,740	円／橋	

現地踏査（定期点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 39 号	現地踏査 定期点検 横断歩道橋		単位	橋	数量	10	単価	39,180
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		391,800		
	主任技師 外業		人	1.5	58,600	87,900		
	技師（B） 外業		人	1.5	41,600	62,400		
	技師（B） 内業		人	2	41,600	83,200		
	技師（C） 外業		人	2	32,800	65,600		
	技師（C） 内業		人	1.5	32,800	49,200		
	技術員 内業		人	1.5	29,000	43,500		
計						391,800		
単価						39,180	円／橋	

現地踏査（定期点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 40 号	現地踏査 定期点検 大型カルバート		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		512,460	10	51,246
	主任技師 外業		人	1.4	58,600	82,040		
	主任技師 内業		人	0.1	58,600	5,860		
	技師（A） 外業		人	0.6	51,200	30,720		
	技師（A） 内業		人	0.2	51,200	10,240		
	技師（B） 外業		人	2	41,600	83,200		
	技師（B） 内業		人	1.8	41,600	74,880		
	技師（C） 外業		人	2.2	32,800	72,160		
	技師（C） 内業		人	2.2	32,800	72,160		
	技術員 外業		人	0.9	29,000	26,100		
	技術員 内業		人	1.9	29,000	55,100		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	現地踏査 定期点検 大型カルバート		単位	箇所	数量	10	単価	51,246
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						512,460		
単価						51,246	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量	10	単価	51,510
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		515,100		
	技師 (B) 外業		人	3	41,600	124,800		
	技師 (B) 内業		人	4	41,600	166,400		
	技師 (C) 外業		人	3	32,800	98,400		
	技師 (C) 内業		人	2.5	32,800	82,000		
	技術員 内業		人	1.5	29,000	43,500		
計						515,100		
単価						51,510	円/機関	

打音検査（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 42 号	打音検査 （夜間）橋梁点検車		単位	橋	数量		単価	233,610
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 （夜間）橋梁点検車		日	6.5	179,700	1,168,050	単 64 号	
計						1,168,050		
単価						233,610	円／橋	

打音検査（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 43 号	打音検査 （夜間）リフト車		単位	橋	数量		単価	526,264.28
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 （夜間）リフト車		日	20.5	179,700	3,683,850	単 65 号	
計						3,683,850		
単価						526,264.28	円／橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 44 号	打音検査 梯子						5	98,236
項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
	打音検査 梯子		日		4.1	119,800	491,180	単 66 号
計							491,180	
単価							98,236	円/橋

詳細点検（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 45 号	詳細点検（夜間） 横断歩道橋						26	90,541.15
項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
	詳細点検（夜間） 横断歩道橋		日		13.1	179,700	2,354,070	単 67 号
計							2,354,070	
単価							90,541.15	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	詳細点検 大型カルバート		単位	箇所	数量	10	単価	122,104
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,221,040		
	技師 (B)		人	10.1	41,600	420,160		
	技師 (C)		人	13.1	32,800	429,680		
	技術員		人	12.8	29,000	371,200		
計						1,221,040		
単価						122,104	円/箇所	

定期点検

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		29,760	
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320	
	技師 (C)		人	0.3	32,800	9,840	
	技術員		人	0.4	29,000	11,600	
計						29,760	
単価						29,760	円/km

中間点検（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 48 号	中間点検（夜間） 附属物（標識）添架型		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		241,170		24,117
	技師（B）		人	1.2	62,400	74,880		
	技師（C）		人	1.7	49,200	83,640		
	技術員		人	1.9	43,500	82,650		
計						241,170		
単価						24,117	円／基	

中間点検（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		225,660	
	技師（B）		人	1.1	62,400	68,640	
	技師（C）		人	1.6	49,200	78,720	
	技術員		人	1.8	43,500	78,300	
計						225,660	
単価						22,566	円/基

中間点検

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	中間点検 附属物（照明施設）添架型		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		150,440		15,044
	技師（B）		人	1.1	41,600	45,760		
	技師（C）		人	1.6	32,800	52,480		
	技術員		人	1.8	29,000	52,200		
計						150,440		
単価						15,044	円／基	

第三者被害予防措置の点検調書作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 51 号	第三者被害予防措置の点検調書作成 橋梁						16	128,905
	第三者被害予防措置の点検調書作成		日		23.2	88,900	2,062,480	単 68 号
計							2,062,480	
単価							128,905	円/橋

第三者被害予防措置の点検調書作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 52 号	第三者被害予防措置の点検調書作成 池田高架橋						1	1,182,370
	第三者被害予防措置の点検調書作成 境高架橋 (P1-A2) 他 1 橋		日		13.3	88,900	1,182,370	単 69 号
計							1,182,370	
単価							1,182,370	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		1,150,220		
	技師 (C)		人		7	41,600	291,200		
	技術員		人		13.9	32,800	455,920		
計			人		13.9	29,000	403,100		
単価							1,150,220		
							115,022	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	点検調書作成 大型カルバート		単位	箇所	数量	10	単価	145,970
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,459,700		
	技師 (B)		人	7.4	41,600	307,840		
	技師 (C)		人	17.7	32,800	580,560		
	技術員		人	19.7	29,000	571,300		
計						1,459,700		
単価						145,970	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 55 号	点検調書作成 舗装		単位	区間	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		38,840		
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320		
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120		
	技術員		人	0.6	29,000	17,400		
計						38,840		
単価						38,840	円/区間	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		168,860	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	2.2	32,800	72,160	
	技術員		人	1.9	29,000	55,100	
計						168,860	
単価						16,886	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 57 号	報告書作成 橋梁、横断歩道橋		日	4.7	172,800	812,160	単 70 号
計						812,160	
単価						18,887.44	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 58 号	報告書作成 大型カルバート		単位	箇所	数量	10	単価	102,236
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,022,360		
	主任技師		人	2.7	58,600	158,220		
	技師 (A)		人	2.8	51,200	143,360		
	技師 (B)		人	5.9	41,600	245,440		
	技師 (C)		人	6.8	32,800	223,040		
	技術員		人	8.7	29,000	252,300		
計						1,022,360		
単価						102,236	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	報告書作成 附属物 (標識、照明施設)		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		811,760		81,176
	主任技師		人	1.5	58,600	87,900		
	技師 (A)		人	2.4	51,200	122,880		
	技師 (B)		人	5.3	41,600	220,480		
	技師 (C)		人	5.5	32,800	180,400		
	技術員		人	6.9	29,000	200,100		
計						811,760		
単価						81,176	円/基	

機械経費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 60 号	橋梁点検車 (夜間) 歩廊式 BT200相当		単位	日	数量	1	単価	151,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
賃金			式	1		28,350		
	運転手 (一般)		人	1	28,350	28,350		
材料費			式	1		3,666		
	軽油 1. 2号		L	26	141	3,666		
機械経費			式	1		119,084		
	橋梁点検車 BT-200相当 積載荷重200kg		日	1.4	85,000	119,000		
	雑品		式	1		84		まるめ
計						151,100		
単価						151,100	円/日	

機械経費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61号	高所作業車運転 (昼間) 作業床高12m		単位	日	数量	1	単価	39,290
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
賃金			式	1		22,800		
	運転手 (特殊)		人	1	22,800	22,800		
材料費			式	1		3,073		
	軽油 1. 2号		L	21.8	141	3,073		
機械経費			式	1		13,417		
	高所作業車 トラック架装・伸縮フォーム・バケット型 作業床高12m		時間	5.2	2,580	13,416		
	雑品		式	1			1	まるめ
計								39,290
単価								39,290 円/日

機械経費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
賃金			式	1		34,200	
	運転手 (特殊)		人	1	34,200	34,200	
材料費			式	1		3,073	
	軽油 1. 2号		L	21.8	141	3,073	
機械経費			式	1		13,417	
	高所作業車 トラック架装・伸縮フォーム・バケット型 作業床高12m		時間	5.2	2,580	13,416	
	雑品		式	1			まるめ
計						50,690	
単価						50,690	円/日

安全費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 63 号	標識車 LED標示型 4×2 昇降式照明装置付		日			1	25,878
材料費			式	1		2,848	
	軽油 1. 2号		L	20.2	141	2,848	
機械経費			式	1		23,030	
	工事標識車 LED標示型 4×2 昇降式照明装置付		時間	4.7	4,900	23,030	
計						25,878	
単価						25,878	円/日

打音検査（夜間）

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		179,700	
	技師（B）		人	1	62,400	62,400	
	技師（C）		人	1.5	49,200	73,800	
	技術員		人	1	43,500	43,500	
計						179,700	
単価						179,700	円/日

打音検査（夜間）

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師（B）		式		1		179,700		179,700
	技師（C）		人		1	62,400	62,400		
	技術員		人		1.5	49,200	73,800		
計			人		1	43,500	43,500		
単価							179,700	円／日	

打音検査

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			119,800		
	技師 (B)		人	1	41,600		41,600		
	技師 (C)		人	1.5	32,800		49,200		
	技術員		人	1	29,000		29,000		
計							119,800		
単価							119,800	円/日	

詳細点検（夜間）

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		179,700		179,700
	技師（B）		人		1	62,400	62,400		
	技師（C）		人		1.5	49,200	73,800		
	技術員		人		1	43,500	43,500		
計							179,700		
単価							179,700	円／日	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 68 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	日	数量		単価	
						1		88,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		88,900		
	技師（B）		人	1	41,600	41,600		
	技師（C）		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
計						88,900		
単価						88,900	円／日	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
単 69 号	第三者被害予防措置の点検調書作成 境高架橋 (P1-A2) 他 1 橋						1		88,900
直接人件費			式	1			88,900		
	技師 (B)		人	1	41,600		41,600		
	技師 (C)		人	1	32,800		32,800		
	技術員		人	0.5	29,000		14,500		
計							88,900		
単価							88,900	円/日	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		172,800	
	主任技師		人		0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人		0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人		1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人		1	32,800	32,800	
	技術員		人		1.5	29,000	43,500	
計							172,800	
単価							172,800	円/日